



Resultado da Tomada de Preços  
Nº 20201910A124HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preço, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020. Objeto: MATERIAL DE ESCRITORIO

Tipo de Compra: Cotação Bionexo/ via e-mail  
Goiânia 10 de Novembro de 2020

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 05/11/2020 12:02

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 118753191  
COTAÇÃO Nº 5942 - MATERIAL DE ESCRITORIO - HMI OUT/20  
Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Será aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÃES: As CertidÃes Municipal, Estadual de GoiÃs, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissÃo da proposta atÃ a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerÃ ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relaÃÃo a estes termos em caso de divergÃncia.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Auto Adesivos Paraná Ltda</b> CAMPO MOURÃO - PR Leandro Almeida - (11) 25359082 leandro.almeida@ccr.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	15 dias após confirmação	29/10/2020	28 ddl	CIF	null
2	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b> GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	29/10/2020	28 ddl	CIF	null
3	<b>PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP</b> GOIÂNIA - GO THAIS ARAUJO - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	29/10/2020	30 ddl	CIF	null
4	<b>Papelaria Dinâmica Ltda</b> GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa - (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	29/10/2020	30 ddl	CIF	GLEIKE 62 99110-6298

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ETIQUETA ADESIVA 2 CARREIRAS 107X36MM - CAIXA	39936	-	3023 - 107,0 x 36,1 - COLACRIL - COLACRIL	CAIXA COM 8.000 ETIQUETAS	Auto Adesivos Paraná Ltda	null	-	R\$ 146,0000	R\$ 0,0000		10 Caixa	R\$ 1.460,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26
<b>Total Parcial:</b>											10.0	R\$ 1.460,0000	
Total de Itens da Cotação: 51					Total de Itens Impressos: 1								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FITA DUPLA FACE DE ESPUMA 24MM X 1,5M	43089	-	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 24MMX1,5M - 3 m	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;-FORNECEDOR PAPELARIA DINAMINCA RESPONDEU INCORRETAMENTE SOLICITAMOS FITA DUPLA FACE DE ESPUMA 24MM X 1,5 FOI RESPONDIDO FITA DUPLA FACE SILICONE 19X20. - FORNECEDOR DATASUPRI NAO ATINGIU	R\$ 33,3500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 667,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26

FATURAMENTO  
MÍNIMO.

**Total Parcial:** 20.0 R\$ 667,0000

Total de Itens da Cotação: 51 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4 BLOCO DE NOTAS ADESIVO POST IT 38X50MM - UNIDADE	39914	-	NOTEFIX 38X51 4X1 AMARELO - 3M - 3M	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 105,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26
5 BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA PARA LABORATORIO COM DIMENSOES DE - CAIXA	39919	-	etiqueta couche 50x30 - solucao	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 13,4900	R\$ 0,0000		30 Caixa	R\$ 404,7000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26
9 CANETA P/ RETROPROJETOR PRETA - UNIDADE	8825	-	PINCEL PARA RETRO PROJETOR 2.0 PRETO - MAXPRINT - MAXPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 18,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26
10 CARBONO A 4 TIPO FILME - PACOTE	238	-	CARBONO 1 FACE PRETO - HARDCOPY - HARDCOPY	FOLHA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,2200	R\$ 0,0000		700 Pacote	R\$ 154,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26
11 CLIPS PARA PAPEL 4/0 CX COM 50 UNID - CAIXA	40206	-	CLIPS 4/0 UNIDADE - XR - XR	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,2600	R\$ 0,0000		150 Caixa	R\$ 189,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26
14 COLCHETE PARA PAPEIS NUM 14 (72 UNID) - UNIDADE	40247	-	COLCHETE N 14 - CAIXA - CHAPARRAU	CAIXA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 12,9000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 645,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26
17 ENVELOPE KRAFT OURO 240 X 340 MM - UNIDADE	39923	-	ENVELOPE 24X34 AMARELO - SCRYPT - SCRYPT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 125,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26
20 EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA -> EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA GALVANIZADO - UNIDADE	131	-	EXTRATOR DE GRAMPO - JAPAM - JAPAM	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 16,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26
24 GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 20 X4.5X8CM A - UNIDADE	40221	-	GRAMPEADOR DE MESA REF. DXY-400 - CLASSE - CLASSE	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 26,8000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 134,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26
25 GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11.5X3.5X5.7CM - UNIDADE	40223	-	GRAMPEADOR MEDIO MXG25 - MAXPRINT - MAXPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 15,9000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 79,5000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26
28 LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA C/ 100 FLS -> LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDENCIA ¼ C/ 100FLS - UNIDADE	194	-	CADERNO DE PROTOCOLO CORRESPONDENCIA 100FLS - S.DOMINGOS - S.DOMINGOS	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 7,7000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 231,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26
31 PAPEL CONTACT TRANSPARENTE -> PAPEL CONTACT TRANSPARENTE (METRO). ROLO 25 MT - METROS	231	-	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE - HARDCOPY - HARDCOPY	METRO	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,9200	R\$ 0,0000		50 Metros	R\$ 96,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26
32 PAPEL COUCHE A3 COM BRILHO 180G RESMA 500 FOLHAS	43276	-	papel couche brilho a3 180 grs 500 fls - suzano	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 131,0000	R\$ 0,0000		50 Resma	R\$ 6.550,0000	Tiago Farias De Souza

05/11/2020  
08:26

33	PAPEL COUCHE A4 COM BRILHO 180G RESMA 500 FOLHAS	43275	-	PAPEL COUCHE A4 180GR BRILHO 500FLS - EDISPEL - EDISPEL	RESMA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 66,0000	R\$ 0,0000	50 Resma	R\$ 3.300,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26
34	PAPEL LEMBRETE ADESIVO 76X102MM - UNIDADE	225	-	POST IT 76X102 AMARELO - MAKE - MAKE	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;-FORNECEDOR PAPELARIA DINAMICA RESPONDEU INCORRETAMENTE SOLICITAMOS POST-IT 76X102MMM FOI RESPONDIDO POST - IT 76X76MM.	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 175,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26
35	PAPEL VERGE A4 COR PALHA 180GM - PACOTE	40263	-	PAPEL VERGE 180GR COR PALHA - NOGPEL - NOGPEL	FOLHA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000	600 Pacote	R\$ 180,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26
36	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -> PASTA PLASTICA EM L TRANSPARENTE - UNIDADE	1962	-	PASTA EM L - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 150,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26
37	PASTA POLIIONDA AZUL 4CM COM ELASTICO - UNIDADE	41021	-	PASTA COM ELASTICO 40MM TRANSP. - DAC - DAC	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 2,4800	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 74,4000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26
39	PILHA ALCALINA PALITO 1.5 V - UNIDADE	582	-	PILHA ALCALINA PALITO AAA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,7500	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 262,5000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26
40	PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V - UNIDADE	2259	-	PILHA ALCALINA PEQUENA AA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,4900	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 223,5000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26
41	PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE	184	-	TINTA PARA PINCEL ATOMICO AZUL - JAPAM - JAPAM	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;- FORNECEDOR PAPELARIA DINAMICA RESPONDEU INCORRETAMENTE SOLICITAMOS PINCEL ATOMICO AZUL FOI RESPONDIDO PINCEL ATOMICO VERDE.	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 38,4000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26
42	PINCEL ATOMICO PRETO - UNIDADE	186	-	PINCEL ATOMICO PRETO - MAXPRINT - MAXPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;- FORNECEDOR PAPELARIA DINAMICA RESPONDEU INCORRETAMENTE SOLICITAMOS PINCEL ATOMICO PRETO FOI RESPONDIDO PINCEL ATOMICO VERDE.	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 38,4000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26
43	PINCEL ATOMICO VERMELHA - UNIDADE	189	-	TINTA PARA PINCEL ATOMICO VERMELHO - JAPAM - JAPAM	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;- FORNECEDOR PINCEL ATOMICO VERMELHA FOI RESPONDIDO PINCEL ATOMICO PRETO.	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 38,4000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26
44	PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE	33866	-	PINCEL MARCA TEXTO AMARELO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 34,2000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26
45	PINCEL MARCADOR DE TEXTO VERDE - UNIDADE	2233	-	PINCEL MARCA TEXTO VERDE - BRW - BRW	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 34,2000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26
46	PINCEL PRETO P/ QUADRO BRANCO - UNIDADE	6223	-	PINCEL PARA QUADRO BRANCO PRETA - BRW - BRW	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,6900	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 40,5600	Tiago Farias De Souza

05/11/2020  
08:26

47	PINCEL VERMELHO P/ QUADRO BRANCO - UNIDADE	6222	-	PINCEL PARA QUADRO BRANCO VERMELHA - BRW - BRW	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,6900	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 20,2800	Tiago Farias De Souza	05/11/2020 08:26
48	REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - UNIDADE	146	-	REGUA 30CM PLASTICA - WALEU - WALEU	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 39,0000	Tiago Farias De Souza	05/11/2020 08:26
49	REGUA PLASTICA 50 CM TRANSPARENTE - UNIDADE	23735	-	REGUA PLASTICA 50CM - WALEU - WALEU	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 2,2200	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 44,4000	Tiago Farias De Souza	05/11/2020 08:26
50	RELOGIO DE PAREDE 30CM BRANCO - UNIDADE	19794	-	RELOGIO DE PAREDE GRANDE ANALOGICO REF. 6126 - QUARTZ - QUARTZ	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 19,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 97,5000	Tiago Farias De Souza	05/11/2020 08:26
51	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO COR PRETA	43087	-	TINTA PARA CARIMBO PRETA - JAPAM - JAPAM	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	;- FORNECEDOR PAPELARIA DINAMICA RESPONDEU INCORRETAMENTE SOLICITAMOS TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO COR PRETA FOI RESPONDIDO TINTA DE CARIMBO AZUL.	R\$ 2,4800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 24,8000	Tiago Farias De Souza	05/11/2020 08:26

**Total Parcial:** 3207.0 R\$ 13.562,7400

Total de Itens da Cotação: 51 Total de Itens Impressos: 31

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ALMOFADA P/ CARIMBO AZUL N 3 - UNIDADE	126	-	ALMOFADA DE CARIMBO AZUL N. 03 - JAPAN	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 52,0000	Tiago Farias De Souza
2 ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL N 04 - UNIDADE	39811	-	ALMOFADA DE CARIMBO AZUL No 4 - JAPAN	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 4,5200	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 67,8000	Tiago Farias De Souza
3 BARBANTE ALGODAO 200G - ROLO	1162	-	BARBANTE 200G - JK	200g	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 4,1000	R\$ 0,0000		20 Rolo	R\$ 82,0000	Tiago Farias De Souza
6 BORRACHA BRANCA - UNIDADE	210	-	BORRACHA BRANCA MACIA N. 40 - RED BOR	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 4,0000	Tiago Farias De Souza
7 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL 1.00MM - UNIDADE	16615	-	CANETA ECONOMIC PR - COMPACTOR	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 44,0000	Tiago Farias De Souza
8 CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - UNIDADE	465	-	CANETA ECONOMIC PR - COMPACTOR	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 22,0000	Tiago Farias De Souza
12 COLA BASTAO 21 GR - UNIDADE	37609	-	COLA BASTAO 20G - CIS	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 1,1300	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 27,1200	Tiago Farias De Souza

05/11/2020  
08:26

13	COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR - UNIDADE	40224	-	COLA BRANCA LIQUIDA 40G - FRAMA	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,6400	R\$ 0,0000	18 Unidade	R\$ 11,5200	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26	
15	CRACHA COM PRENDEDOR JACARE	42873	-	CRACHA C/ PRENDEDOR - ACP	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 220,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26	
16	ELASTICO AMARELO 100G - PACOTE	37649	-	ELASTICO AMARELO PCT, 100G - RED BOR	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 1,9000	R\$ 0,0000	50 Pacote	R\$ 95,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26	
19	EXPOSITOR CLASSIC CRISTAL HOLDER - UNIDADE	40147	-	EXPOSITOR VERTICAL A4 PAREDE/MESA ACRILICO - DELO	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 19,2100	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 576,3000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26	
21	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45X45 - > FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M (EMBALADORA) - ROLO	1725	-	FITA EMPAC. TRANSP. 45X45 - ADERE	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 2,2000	R\$ 0,0000	100 Rolo	R\$ 220,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26	
22	FITA CREPE BEGE APROX. 19MM X 50M -> FITA ADESIVA CREPE 19MM X 50M - ROLO	236	-	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 2,4000	R\$ 0,0000	240 Rolo	R\$ 576,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26	
26	GRAMPO 26/6 P/ GRAMPEADOR C/ 5000 UND. -> GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6. CX 5000 - CAIXA	192	-	GRAMPO 26/6 GALV. CX. 5000XI - FRAMA	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 3,4000	R\$ 0,0000	50 Caixa	R\$ 170,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26	
27	LAPIS DERMATOGRAFICO DE CERA MARCADOR P - UNIDADE	40335	-	LAPIS PRETO N 02 - LEONORA	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 11,0000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 132,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26	
29	MARCADOR DE TEXTO PERMANENTE PRETO CD - UNIDADE	40098	-	MARCADOR RETRO 1,0 PRETO - PILOT	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 1,7200	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 34,4000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26	
30	PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> PAPEL XEROGRAFICO FORMATO A4. PAPEL SULFITE 75G ALCALINO 210X297 A4 500FL - PACOTE	138	-	PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	660 Pacote	R\$ 9.900,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26	
38	PASTA SUSPENSA 36.1X24 CM CARTAO MARMORIZADO CASTANHO -> 336 A 350 G/M² COM HASTE PLASTICA. GRAMPO PLASTICO. VISOR. ETIQUETA. CODIGO 0038 DA DELLO OU EQUIVALENTE - UNIDADE	17256	-	PASTA SUSPENSA KRAFFIT COMPLETA - FRAMA	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 1,2000	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 180,0000	Tiago Farias De Souza 05/11/2020 08:26	
											<b>Total Parcial:</b>	2079.0	R\$ 12.414,1400	
Total de Itens da Cotação: 51    Total de Itens Impressos: 18														
											<b>Total Geral:</b>	5316.0	R\$ 28.103,8800	

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

*Victor Vale*  
**Victor Vale**  
 Coordenador de Compras  
 Matrícula: 022730